

Na Sylwestra

Sylwestrowe zabawy są obecnie tematem dnia. Gdzie się jak się bawimy? Za ile? W naszym mieście przystąpiło do zabawy kilkudziesięciu dużych i małych, zabaw, kilkadziesiąt „prywatnych”. Kartę przedane, wolne miejsca są tylko gdzieś w ogrodzie. Np. na zabawie w Technikum Mechanicznym przy Szosie Żółkowskiej. Tutaj tradycyjnie od kilkunastu lat Komitet Rodzicielski urządza atrakcyjny Sylwestra.

Wstęp na atrakcyjnej zabawie jest dość drogi — waha się w granicach set złotych plus konsumpcja. Tak więc „sylwestrowe” ceny zaproszeń do lokalni BZG — 200 złotych i 120 złotych w kawiarniach, nie są w Białymostku wyjątkowe. BZG przygotowuje też dla swych gości wyborce potrawy — będzie np. dziołowa — bazar, szary, dziłki, zajając, będą pomarańcze.

Oprócz swoich zabaw w restauracjach i kawiarniach, BZG obsługuje siedem bufetów na balach, m. in. w Domu Pracy, w prawnikach itp. (a)

Święta w Izbie

Nie zawiedli starzy kowalcy Izby Wytwarzanej. Zgodnie z tradycją nawet w okresie świątecznym i postnym nie przerywają wędzlić te placówki. W piątek, 24 grudnia było pacjentów, w sobotę, 25 grudnia, 28 pacjentów, w niedzielę, 26 grudnia — trzynastu pacjentów. W poniedziałek, 27 grudnia, było aż dwudziestu pacjentów. Natomiast 28 bm, do godz. 13 w Izbie Wytwarzanej, nie było ani jednego pacjenta. (b)

Przed Nowym Rokiem

Na Sylwestra i Nowy Rok handel nasz przygotowuje bogaty asortyment wian, zróznowiczonej i produkcyjnej krowki. Jest też duży wybór wódek i trunków.

W ich dachach mają się również ukazać w sprzedaży pomarańcze. Na znacznym przedświątecznym wiośnie, które otrzymały 15 ton pomarańczy. (a)

MPK w Nowy Rok

W najbliższe dwa świąteczne dni — a mianowicie Nowy Rok — 1 stycznia i niedzielę — 2 stycznia, autobusy MPK kursować będą tak, jak w każdą niedzielę.

Komunikat MO

Komenda Miejska MO w Białymostku prowadzi dochodzenie w sprawie kradzieży samochodowych, dokonanych w sierpniu, br. w związku z tym, prosimy wszystkie osoby, którym w tym czasie skradziono jakiekolwiek przedmioty z samochodów, o zgłoszenie się do Komendy MO w Białymostku, ul. Warszawska 57, blok 15, pokój nr 1, a w szczególności:

- **WŁAŚCICIELA** samochodu „Warszawa”, z którego na ul. Malmeja skradziono matrac gumowy.
- **WŁAŚCICIELA** samochodu osobowego, z zarekonesioną przy Al. 1 Maja skradziono torbę damska i sweter.
- **WŁAŚCICIELA** samochodu „Wartburg” lub „Skoda”, z którego na podwozie restauracji „Lux” skradziono aktywkę.



Pracownicy Spółdzielni „Mikolaj Iwanuk i Józef Malowicz” sprawdzają jakość wykonaną przez pracowników zaccępio do firanek. Produkcjone są tu zaczęły zaradkoma do firanek w masie. Wielkość serii produkowanych zaccępio do firanek wynosi około 3 mln sztuk rocznie.

Ociemniiali otrzymają nowy zakład

Spółdzielnia Inwalidów Ociemniłych zatrudnia obecnie 314 pracowników. Dzięki przekazaniu do użytku nowo-



Janina Barowska zajmując się wypracowaniem szatek i zmiotek ze słomy soro. Szatek używanych są na eksport do Anglii. Fot. J. Mazurek

Kawowa posucha

Okazuje się, że tole kawiarni w naszym mieście spełniają kluby. Obecnie, gdy Klub MPK jest w remoncie i tylko co południu otwiera swe podwoje w Klubie Łączności, gdy Klub Siedmiu też w tym tygodniu jest nieczynny, nie ma gdzie wypić kawy. Oczywiście, jest „Podlasianka”, ale tak obciążana przez młodzież, że o znalezieniu wolnego miejsca mówimy nie ma. Podobnie ze „Słowa”, otwierana po południu. Do „Technicnej” natomiast — bez wykucjona drostej karty wstępu nie ma dostępu.

Miejmy jednak nadzieję, że niedługo sytuacja polepszy się. Remont w MPK-u kończy się, a poniedział w lutym BZG uruchomi dwie nowe kawiarnie — przy ul. M. C. Skłodowskiej oraz w Domu Bramisla przy ul. Warszawskiej (tu nie będzie kart wstępu). Razem przybędzie 160 „kawowych” miejsc. (a)

Przyczyna — deficyt Likwidacja linii „22”

Wprowadzona linia popiętna „22” (Szosa Żółkowska — Irodnieńska — Szosa Wesołowska) — skąd stała zmniejszając się frekwencja ulegnie likwidacji w przyszłości. Codziennie wydawanie opłaty strowej nie zmniejsza deficytu tej trasy. (b)

w dzielnicy Starosielce nie są wyższe od pozostałych mieszkańców Białegostoku. Skąd więc ta oszczędzająca? Długocierne trasy linii 21 nie jest w dalsza od długości trasy linii „1”, „2”, „3”, „4”, „5”, „6”, „7”. Proponujemy aby Dyrekcja MPK ujawniała

I miejsce w województwie i III w kraju zajęła „ZACHĘTA”

Miłośnicy rok przyniósł MSM „Zachęta” duze osiągnięcia z zakresu prac społeczno-wychowawczych. Przeważone one były przez Komisję Pracy Kobiet, trzech rad osiedlowych oraz komisję społeczno-samorządową. Dużą opieką otoczono szczególnie dzieci, zorganizowano 19 grup dziecięcych, podwórkowa drużyna harcerska oraz 7 zespołów zainteresowań, m. in. plastyczny, baletowy, 23 węgosa słowa, muzyczny.

Na uwagę zasługuje organizacja „Lata nieoczekiwano”, z którego skorzystało 1339 dzieci. Oprócz licznych imprez odbywały się również wycieczki i biwaki w atrakcyjnych miejscowościach województwa i kraju. Za te akcje w okresie lata MSM „Zachęta” uzyskała I miejsce w województwie i III w kraju.

Dorośli natomiast urządzono 3 wystawy — malarską, fotograficzną, plastyczną, z okazji Nowego Roku, radnym Miejskiej Rady Narodowej, członkiem i aktywnym Komitetem Frontu Jedności Narodu i Komitetem Blokowym oraz wszystkim mieszkańcom naszego miasta — najszersze i najliczniejsze społeczne pomysłowości pracy zawodowej i społecznej oraz z życia osobistego składa.

Miejski Komitet Frontu Jedności Narodu i Frontu Miejskiej Rady Narodowej w Białymostku

W „Jubilerze” -puslki

Nie suknia zdobi wstęgi, lecz efektowne dodatki strojów sylwestrowych. Zdobnie bardzo modne w tym czasie naszyjniki, koraliki, broszki, bransoletki, które artykuły w naszym mieście nie uwidziawszy, komisja jest ich niemałym wybór i to jedynie naszyjników i koraliki bez. Jedyną nadzieją był „Jubilerz”, który zrealizował tym okazyjnie w postaci asortymentu „świątecznego”.

I to rozczarowanie. Ten jedyny w mieście sklep — oferuje klientom parę naszyjników i to w najniższych cenach. To w czasie przedświątecznym i karnawałowym. Wydała się być przynajmniej ten jeden sklep w mieście o nazwie „Jubilerz” powinieli by zastosować lepszą zapobiegawczością, szczerze biurokratycznie pozostawiając biuro biurowe klientki. (a)

Więcej barów i restauracji

Już rok wcześniej przysłał poważną poprawę w rozwoju sieci zakładów gastronomicznych. Jest to bardzo dobre i nie powinno być powodem do niezadowolony. Widać więc, że pomoc finansowa SFOS dla miasta Białegostoku była duża i obojętna, słoneż dziedzin, a więc ośrodku kulturalnego, szkoły, służby zdrowia. (a)

Z funduszy SFOS

Każdego roku z funduszy SFOS przeznaczane są poważne kwoty na inwestycje realizowane w naszym mieście. W roku, który mija, przyznano 2 mln 340 tys. zł na kapitały remontu budynku TPP-R, 3 mln 100 tys. zł na budowę ośrodka wypoczynku w Wasilkowie, na rozbudowę parku przy Akademickiej, 100 tys. zł na kwota 400 tys. zł, a 250 tys. zł na rozbudowę strzelnicy LOK.

Coś funduszy SFOS przeznaczono też na zakupy sprzętu jak — sprzęt do świetlności w klubach i klubów, zestawy politechniczne do szkół, do modelarni LOK, wyposażenie laboratorium w Wyższej Szkole Inżynierskiej oraz pracowni chemicznej i w I Studium Nauczycielskim. Zarząd Wojewódzki TWP oświadczył 168 tys. zł na zakup mikrobusu i na wyposażenie Klubu. Na zakup dwóch am-

Zapomniany kiosk przy ul. Żelaznej

Na początku października Br. Spółdzielnia Handlowa „Podlasie” zwróciła się do Biurokrośkiej Szkoły Mieszkańcowej o pomoc w ustawieniu kiosku przy ul. Żelaznej. BSM chętnie pomogła, gdyż kiosk z artykułami spożywczymi zmniejsząby kłopoty z nabycwaniem artykułów codziennego użytku mieszkańców pobliskiego osiedla spółdzielczego.

W ciągu trzech dni kiosk ustawiono na wskazanym miejscu i na tym się zakończyło. Jak był tak i nadal pozostaje zamknięty. A może w orle nie figuruje on w ewidencji miastu spółdzielni „Podlasie”? (b)

Kto odgadnie?

Wiele trudności miał nasz Czytelnik z odgadnięciem, co przedstawiał nas poprzedni rysunek z cyklu konkursowego „Kto odgadnie?”. Tymczasem jest to dawna rogalka celna. Budujej się w tym empirie wniezionej w początkach XIX wieku na Wysokim Stoczku. Niektórzy nazwają go „domkiem Napoleona”, co nie ma jednak nic wspólnego z kulturą. Spośród Czytelników, którzy trafnie odpowiedzieli na konkursowe pytanie, nagrody wylosowali: Ewa Ramm, Roma Bucka, Helena Luto-szajska, Józef Wysoczi i Adam Korsun, wszyscy z Białegostoku. Nagrody książkowe wysłany pocztą.

A to kolejne pytanie konkursowe — fragment inkielowej przedstawiła nazwę zjedlic? Odpowiedzi prosimy nadsyłać w ciągu ty-

godnia na adres „Gazeta Białostocka”, (a)
Fot. Z. Kuzniecowa



OGŁOSZENIA WYKONUJE BIURO REKLAMOWE „GASZETA BIAŁOSTOCKA”

Dyskusja o MPK

Dziesiąta nasza rubryka poświęcona na omówienie kłopotów mieszkańców Starosielca. Obszerna wypowiedź na ten temat nadesłał nam ob. Jan CHIROBOT. Oto co pisze m. in.

„Zgodnie z rozkładem jazdy czestotliwość kursowania autobusów linii pospiesznej w naszym mieście została co 23 min. Praktycznie natomiast autobusy kursują, zwłaszcza w godzinach szczytu, z częstotliwością co 45 min. Często co godzinie lub półtorze godzinie w czasie wręcz dowolub w przybliżeniu takim, z uwagi na wyprzedzenie tego powodu przesuwanie się autobusów nie zatrzymują się

Uwagi ze Starosielca

na przystankach i nie zabierają oczekujących pasażerów. Mam wątpliwości czy na tej trasie winna być nadal utrzymana linia pospieszna, przy cenie biletu 2 zł. Szykłość przeciętna niższym długocierne wszystkich tras. Okazuje się, że skrzyżowania mieszkańców Starosielca. Istniejące w Starosielcu zakłady pracy — Biurokrośkie Przedsiębiorstwo Elektryfikacji Rolniczej, Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym, CRS, Wytwarzania długocierne wszystkich tras. Okazuje się, że skrzyżowania mieszkańców Starosielca. Istniejące w Starosielcu zakłady pracy — Biurokrośkie Przedsiębiorstwo Elektryfikacji Rolniczej, Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym, CRS, Wytwarzania

pospiesznej do Starosielca, dłuższe: „Gdy rozmawiał wyłączenie jedynie kategorię zmniejszenia kosztów bez troski o interes społeczny, n. ch. MPK za ten linie „3”, „4” i „7” na pospiesznie. Ciekawe jak się do tego

ustosunkują mieszkańcy Antonówka, Wyrdy, Nowego Miasta i Dojlidy? Dlaczego więc mieszkańcy Stojosielca placu nadal targło podwyższoną? Jeśli to miało jakieś uzasadnienie gdy nie było na tej trasie przystanków, o uban e gdzie się w obszarze zabudowanym, objętym granicami miastu.”

Poruszany problem bardzo żywo interesuje mieszkańców Starosielca. A co na to inni mieszkańcy tej dzielnicy?

Jak widać zebrano się już duzo uwag krytycznych pod adresem Prezydium MRN i Dyrekcji MPK. Zamim uzyskamy odpowiedzi na zgłoszone uwagi, prosimy o nadsyłanie dalszych wypowiedzi. (b)

Go warto wiedzieć o ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym

Wskutek niedomknięcia okna i przeciągu, słońka się zryła i spadła na przechodzącą ulicą przechodnia, powodując ranę ciętą policzka. Wskutek niezaczerpania przez zaparkowane tramwaj, woda zalała łazienkę i spowodowała opadnięcie tyłku na suficie, mierzającego piętro niżej sąsiada.

Przechodźniętę szepcząc się wzajemnie nieprawdopodobnie i spowodowała katastrofę samochodu, w następstwie czego jeden z pasażerów został zabil, kierowca kamion obrażeń ciała, a samochód poważnie uszkodzony. Dziecko nalechało samkami na przechodnia, wskutek czego doznał on złamania nogi i ogólnego poturczenia. Podczas zabawy dziecko rzuciło kamieniem w kolegię trafiając go w oko, w następstwie czego utracił on wzrok...

Takich przykładów można by przytoczyć więcej, takie przykłady zdarzają się też bardzo często. Państwowo, Zależnie od sposobu prowadzenia innych ubezpieczeń, jest podanych już przykładowo szkód, jakie mogą być wyrządzone osobom obcym w codziennym życiu prywatnym przez ubezpieczającego, jego małżonkę oraz nieletnie dzieci.

Zgodnie z obowiązującym przepisami kodeksu cywilnego art. 415, 444-448, w podanych wyżej przypadkach zajmujący mieszkanie, przechodzień, ojciec dzieci, obowiązani są wypłacić poszkodowanym odszkodowanie, a w szczególności:

1. Jeżeli poszkodowany w następstwie wypadku doznał obrażeń cieleśnych, przysługuje mu: zwrot poniesionych kosztów leczenia, zwrot utraconych w czasie leczenia zarobków, odpowiednia kwota tytułem zadośćuczynienia pieniężnego za doznaną krzywdę moralną (a bdi, a ponadto, jeżeli w następstwie wypadku poszkodowany nie może wykonywać dotychczasowego zawodu i musi podjąć się lekniejszej, mniej płatnej pracy, przysługuje mu renta dożywotnia, wyrównująca utracone zarobki.

2. W razie śmierci spowodowanej wypadkiem, rodzinie zmarłego należy się zwrot poniesionych kosztów pogrzebu, pewna kwota tytułem odszkodowania za krzywdę moralną, jeżeli w związku ze śmiercią nastąpi znaczne pogorszenie sytuacji życiowej rodziny, a ponadto renta wyrównująca rodzinie utracone wskutek śmierci dochody.

3. W przypadku uszkodzenia lub zniszczenia cudzej rzeczy, właścicielej przysługuje zwrot kosztów remontu lub odszkodowanie równoważące wartości zniszczonej rzeczy w chwili wypadku.

Opłata sum odszkodowania może wynosić niekiedy kilkudziesiąt, a nawet i więcej tysięcy złotych. Przed podjęciem decyzji o udziale w ubezpieczeniu należy się przez zawarcie umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym.

W razie zawarcia umowy tego ubezpieczenia obowiązek wyznaczenia szkód, jakie mogą być wyrządzone osobom trzecim, przejmuje Państwowo Zakład Ubezpieczeń PZU z tytułu ubezpieczenia, udziela też ochrony prawnej przed nieuzasadnionymi lub wygórowanymi roszczeniami poszkodowanych i zwraca w tych przypadkach ubezpieczającemu koszty obrony sądowej i posażowatej.

Mimo tak szerokiego zakresu odpowiedzialności PZU, składka jest niewielka i za roczny okres ubezpieczenia wynosi 40 zł; za posiadanie psa pobiera się składka 20 zł, a dawkowa wysokości 30 złotych. k 2289-1

B. Z. Graf, BZGraf, C-V

KOMIWKI

Uwaga, rzemieślnicy — w okresie od 3 do 26 stycznia 1966 r. Izba Rzemieślnicza prowadzić będzie roczną rejestrację wszystkich zakładów rzemieślniczych.

Do rejestracji zakładów i ałożenia sprawozdania należy zgłaszać się w wyznaczonych punktach rejestracji w dniu podanym w wezwaniu.

Rzemieślnicy, którzy nie otrzymali wezwań oraz rzemieślnicy nie zarejestrowani w Cechu a wykonujący samodzielnie rzemiosło, a także właściciele nowo uruchomionych zakładów, winni zgłosić się do rejestracji w Cechu, w dogodnym dla nich dniu w terminie do 26 stycznia 1966 r.

Do rejestracji muszą zgłaszać się nawet ci rzemieślnicy, którzy w ciągu 1965 roku zlikwidowali swoje zakłady, o ile nie złożyli w Cechu sprawozdań wczelniej.

Niezarejestrowanie się do 26 stycznia 1966 roku podlega karze.

Izba Rzemieślnicza w Białymstoku k 2261-1

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Monkach zadawania, że uchwała nr 1158 z dnia 15. X. 1965 r. została zatwierdzona plan gospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych pow. monieckiego. k 2280-1

Zarząd Zakładów Pralniczych „Femina” Spółdzielni Farwo w Białymstoku zawiadania, że w związku z roczniej inwentaryzacja, wszystkie nasze punkty przyjęte, zarówno na terenie miasta Białegostoku, jak i województwa, będą nieczynne w dniu 3 stycznia 1966 r. k 2282-1

Starszego ekonomisty, wymagane wykształcenie wyższe lub średnie ekonomiczne z praktyką, kierownika działu narawy samochodów, wymagane wykształcenie wyższe lub średnie techniczne z praktyką i technika z wykształceniem średnim — nomicznym na wstępny staż pracy — zatrudni z dnem 1. I. 1966 r. Państwowo Biuro Maszynowe w Narwi, pow. hajnowski. k 2282-1

Warunki płacy i pracy do uzgodnienia na miejscu w POM, zgodnie z UZP dla przedsiębiorstw mechanizacji rolnictwa. k 2275-0

Polski Związek Motorowy Okręg Białostocki

POLECA WSZYSTKIM POSIADACZOM SAMOCHODÓW I MOTOCYKLÓW

USŁUGI

Z ZAKRESU KONSERWACJI I BIEŻĄCYCH NAPRAW.

DOBRE TERMINOWO TANIO

usługi świadczą stacje obsługi: w Białymstoku, ul. Warszawska 50, tel. 56-41, w Elku, ul. Słowackiego 5, tel. 703. k 2276-0

Wszystkim, którzy okazali duże serce, współuczestnicząc wzięli udział w pogrzebie nieodwołalnej pamięci drogiego nam męża i ojca

RYSZARDA PARASZKO

serdeczne podziękowanie składa żona z dziećmi k 4890-1

WYWIADY Z DZIECIAMI?

W BIAŁYMSTOKU TEATRY

Teatr im. A. Węgierki — godz. 11-16, Wytwórnia „Szkieł z nad wody” Antygona Grynauka.

W KAZIE WYPADKU

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego, tel. Biura węgowa 68, informacja pogotowia 22-55, dok. 19 do 1. Polecenie stomatologiczne kryjne od godz. 18 do 7. Pogotowie 810 — tel. 84. Szpital Poznań — tel. 84.

APTEKI

Apтека nr 57, ul. Sienkiewicza 8, 62-34. Apтека nr 4, ul. Maszowiecka 31, tel. 22-28.

SEZJTALE

Codziennie ostre dyżury pełnią szpitale: Wojewódzki Szpital Zakajony, ul. Sotowska 87, tel. 744. Wojewódzki Szpital im. J. Anuladczewskiego, ul. M. C. Skłodowskiej 11, oddziały: chirurgii, dentystyki, fizjoterapii, ginekologii, okulistyki, radiologii, zakaźnej (centra) oraz oddział stomatologiczny — ul. Manifestu Lipowiego 3, tel. 42-53.

Dyżury szpitali w dniu 26. XII. 1965 r.

Wojewódzki Szpital Kliniczny, ul. M. C. Skłodowskiej 24 a, tel. Z. 2145, w tym: 9) — dyżurnia oddziału politerapii.

Wol. Szpital im. J. Śniadeckiego, ul. M. C. Skłodowskiej 11, oddziały: chirurgii — tel. 55-15, stomatologii — tel. 55-16, okulistyki, radiologii, zakaźnej, ul. Leśna 25, tel. 41-31.

Szpital Miejski, ul. Sienkiewicza 8, oddz. wnetrzny, tel. 58-18.

Szpital w Choroszowie — oddz. neurologiczny, tel. centr. otolaryngologii, 222, wew. 24.

RADJO I TELEWIZJA

PROGRAM I

7.18 Muzyka: 2.30 Rumuńska muzyka ludowa: 9.30 Koncert Org. i Choru Pr. w Krakowie: 10.00 Ludzie: 10.30 M. Sulejki: 11.00 — 22 ulubionego w muzyce: 11.30 Kwartet kwadren: 11.45 „Białka pod ziemią”: 12.00 „Związek Rakoczy”: 12.15 Związek Rakoczy: 12.30 Kurs J. francuskiego: 12.45 Program „Kolejność”: 13.05 Koncert szczyt: 13.40 „Popławy”: 14.00 Koncert szczyt: 14.15 Koncert szczyt: 14.30 „Nowości programu III”: 14.45 „Wzrost i rozwój”: 15.00 „Wzrost i rozwój”: 15.15 „Wzrost i rozwój”: 15.30 „Wzrost i rozwój”: 15.45 „Wzrost i rozwój”: 16.00 „Wzrost i rozwój”: 16.15 „Wzrost i rozwój”: 16.30 „Wzrost i rozwój”: 16.45 „Wzrost i rozwój”: 17.00 „Wzrost i rozwój”: 17.15 „Wzrost i rozwój”: 17.30 „Wzrost i rozwój”: 17.45 „Wzrost i rozwój”: 18.00 „Wzrost i rozwój”: 18.15 „Wzrost i rozwój”: 18.30 „Wzrost i rozwój”: 18.45 „Wzrost i rozwój”: 19.00 „Wzrost i rozwój”: 19.15 „Wzrost i rozwój”: 19.30 „Wzrost i rozwój”: 19.45 „Wzrost i rozwój”: 20.00 „Wzrost i rozwój”: 20.15 „Wzrost i rozwój”: 20.30 „Wzrost i rozwój”: 20.45 „Wzrost i rozwój”: 21.00 „Wzrost i rozwój”: 21.15 „Wzrost i rozwój”: 21.30 „Wzrost i rozwój”: 21.45 „Wzrost i rozwój”: 22.00 „Wzrost i rozwój”: 22.15 „Wzrost i rozwój”: 22.30 „Wzrost i rozwój”: 22.45 „Wzrost i rozwój”: 23.00 „Wzrost i rozwój”: 23.15 „Wzrost i rozwój”: 23.30 „Wzrost i rozwój”: 23.45 „Wzrost i rozwój”: 24.00 „Wzrost i rozwój”: 24.15 „Wzrost i rozwój”: 24.30 „Wzrost i rozwój”: 24.45 „Wzrost i rozwój”: 25.00 „Wzrost i rozwój”: 25.15 „Wzrost i rozwój”: 25.30 „Wzrost i rozwój”: 25.45 „Wzrost i rozwój”: 26.00 „Wzrost i rozwój”: 26.15 „Wzrost i rozwój”: 26.30 „Wzrost i rozwój”: 26.45 „Wzrost i rozwój”: 27.00 „Wzrost i rozwój”: 27.15 „Wzrost i rozwój”: 27.30 „Wzrost i rozwój”: 27.45 „Wzrost i rozwój”: 28.00 „Wzrost i rozwój”: 28.15 „Wzrost i rozwój”: 28.30 „Wzrost i rozwój”: 28.45 „Wzrost i rozwój”: 29.00 „Wzrost i rozwój”: 29.15 „Wzrost i rozwój”: 29.30 „Wzrost i rozwój”: 29.45 „Wzrost i rozwój”: 30.00 „Wzrost i rozwój”: 30.15 „Wzrost i rozwój”: 30.30 „Wzrost i rozwój”: 30.45 „Wzrost i rozwój”: 31.00 „Wzrost i rozwój”: 31.15 „Wzrost i rozwój”: 31.30 „Wzrost i rozwój”: 31.45 „Wzrost i rozwój”: 32.00 „Wzrost i rozwój”: 32.15 „Wzrost i rozwój”: 32.30 „Wzrost i rozwój”: 32.45 „Wzrost i rozwój”: 33.00 „Wzrost i rozwój”: 33.15 „Wzrost i rozwój”: 33.30 „Wzrost i rozwój”: 33.45 „Wzrost i rozwój”: 34.00 „Wzrost i rozwój”: 34.15 „Wzrost i rozwój”: 34.30 „Wzrost i rozwój”: 34.45 „Wzrost i rozwój”: 35.00 „Wzrost i rozwój”: 35.15 „Wzrost i rozwój”: 35.30 „Wzrost i rozwój”: 35.45 „Wzrost i rozwój”: 36.00 „Wzrost i rozwój”: 36.15 „Wzrost i rozwój”: 36.30 „Wzrost i rozwój”: 36.45 „Wzrost i rozwój”: 37.00 „Wzrost i rozwój”: 37.15 „Wzrost i rozwój”: 37.30 „Wzrost i rozwój”: 37.45 „Wzrost i rozwój”: 38.00 „Wzrost i rozwój”: 38.15 „Wzrost i rozwój”: 38.30 „Wzrost i rozwój”: 38.45 „Wzrost i rozwój”: 39.00 „Wzrost i rozwój”: 39.15 „Wzrost i rozwój”: 39.30 „Wzrost i rozwój”: 39.45 „Wzrost i rozwój”: 40.00 „Wzrost i rozwój”: 40.15 „Wzrost i rozwój”: 40.30 „Wzrost i rozwój”: 40.45 „Wzrost i rozwój”: 41.00 „Wzrost i rozwój”: 41.15 „Wzrost i rozwój”: 41.30 „Wzrost i rozwój”: 41.45 „Wzrost i rozwój”: 42.00 „Wzrost i rozwój”: 42.15 „Wzrost i rozwój”: 42.30 „Wzrost i rozwój”: 42.45 „Wzrost i rozwój”: 43.00 „Wzrost i rozwój”: 43.15 „Wzrost i rozwój”: 43.30 „Wzrost i rozwój”: 43.45 „Wzrost i rozwój”: 44.00 „Wzrost i rozwój”: 44.15 „Wzrost i rozwój”: 44.30 „Wzrost i rozwój”: 44.45 „Wzrost i rozwój”: 45.00 „Wzrost i rozwój”: 45.15 „Wzrost i rozwój”: 45.30 „Wzrost i rozwój”: 45.45 „Wzrost i rozwój”: 46.00 „Wzrost i rozwój”: 46.15 „Wzrost i rozwój”: 46.30 „Wzrost i rozwój”: 46.45 „Wzrost i rozwój”: 47.00 „Wzrost i rozwój”: 47.15 „Wzrost i rozwój”: 47.30 „Wzrost i rozwój”: 47.45 „Wzrost i rozwój”: 48.00 „Wzrost i rozwój”: 48.15 „Wzrost i rozwój”: 48.30 „Wzrost i rozwój”: 48.45 „Wzrost i rozwój”: 49.00 „Wzrost i rozwój”: 49.15 „Wzrost i rozwój”: 49.30 „Wzrost i rozwój”: 49.45 „Wzrost i rozwój”: 50.00 „Wzrost i rozwój”: 50.15 „Wzrost i rozwój”: 50.30 „Wzrost i rozwój”: 50.45 „Wzrost i rozwój”: 51.00 „Wzrost i rozwój”: 51.15 „Wzrost i rozwój”: 51.30 „Wzrost i rozwój”: 51.45 „Wzrost i rozwój”: 52.00 „Wzrost i rozwój”: 52.15 „Wzrost i rozwój”: 52.30 „Wzrost i rozwój”: 52.45 „Wzrost i rozwój”: 53.00 „Wzrost i rozwój”: 53.15 „Wzrost i rozwój”: 53.30 „Wzrost i rozwój”: 53.45 „Wzrost i rozwój”: 54.00 „Wzrost i rozwój”: 54.15 „Wzrost i rozwój”: 54.30 „Wzrost i rozwój”: 54.45 „Wzrost i rozwój”: 55.00 „Wzrost i rozwój”: 55.15 „Wzrost i rozwój”: 55.30 „Wzrost i rozwój”: 55.45 „Wzrost i rozwój”: 56.00 „Wzrost i rozwój”: 56.15 „Wzrost i rozwój”: 56.30 „Wzrost i rozwój”: 56.45 „Wzrost i rozwój”: 57.00 „Wzrost i rozwój”: 57.15 „Wzrost i rozwój”: 57.30 „Wzrost i rozwój”: 57.45 „Wzrost i rozwój”: 58.00 „Wzrost i rozwój”: 58.15 „Wzrost i rozwój”: 58.30 „Wzrost i rozwój”: 58.45 „Wzrost i rozwój”: 59.00 „Wzrost i rozwój”: 59.15 „Wzrost i rozwój”: 59.30 „Wzrost i rozwój”: 59.45 „Wzrost i rozwój”: 60.00 „Wzrost i rozwój”: 60.15 „Wzrost i rozwój”: 60.30 „Wzrost i rozwój”: 60.45 „Wzrost i rozwój”: 61.00 „Wzrost i rozwój”: 61.15 „Wzrost i rozwój”: 61.30 „Wzrost i rozwój”: 61.45 „Wzrost i rozwój”: 62.00 „Wzrost i rozwój”: 62.15 „Wzrost i rozwój”: 62.30 „Wzrost i rozwój”: 62.45 „Wzrost i rozwój”: 63.00 „Wzrost i rozwój”: 63.15 „Wzrost i rozwój”: 63.30 „Wzrost i rozwój”: 63.45 „Wzrost i rozwój”: 64.00 „Wzrost i rozwój”: 64.15 „Wzrost i rozwój”: 64.30 „Wzrost i rozwój”: 64.45 „Wzrost i rozwój”: 65.00 „Wzrost i rozwój”: 65.15 „Wzrost i rozwój”: 65.30 „Wzrost i rozwój”: 65.45 „Wzrost i rozwój”: 66.00 „Wzrost i rozwój”: 66.15 „Wzrost i rozwój”: 66.30 „Wzrost i rozwój”: 66.45 „Wzrost i rozwój”: 67.00 „Wzrost i rozwój”: 67.15 „Wzrost i rozwój”: 67.30 „Wzrost i rozwój”: 67.45 „Wzrost i rozwój”: 68.00 „Wzrost i rozwój”: 68.15 „Wzrost i rozwój”: 68.30 „Wzrost i rozwój”: 68.45 „Wzrost i rozwój”: 69.00 „Wzrost i rozwój”: 69.15 „Wzrost i rozwój”: 69.30 „Wzrost i rozwój”: 69.45 „Wzrost i rozwój”: 70.00 „Wzrost i rozwój”: 70.15 „Wzrost i rozwój”: 70.30 „Wzrost i rozwój”: 70.45 „Wzrost i rozwój”: 71.00 „Wzrost i rozwój”: 71.15 „Wzrost i rozwój”: 71.30 „Wzrost i rozwój”: 71.45 „Wzrost i rozwój”: 72.00 „Wzrost i rozwój”: 72.15 „Wzrost i rozwój”: 72.30 „Wzrost i rozwój”: 72.45 „Wzrost i rozwój”: 73.00 „Wzrost i rozwój”: 73.15 „Wzrost i rozwój”: 73.30 „Wzrost i rozwój”: 73.45 „Wzrost i rozwój”: 74.00 „Wzrost i rozwój”: 74.15 „Wzrost i rozwój”: 74.30 „Wzrost i rozwój”: 74.45 „Wzrost i rozwój”: 75.00 „Wzrost i rozwój”: 75.15 „Wzrost i rozwój”: 75.30 „Wzrost i rozwój”: 75.45 „Wzrost i rozwój”: 76.00 „Wzrost i rozwój”: 76.15 „Wzrost i rozwój”: 76.30 „Wzrost i rozwój”: 76.45 „Wzrost i rozwój”: 77.00 „Wzrost i rozwój”: 77.15 „Wzrost i rozwój”: 77.30 „Wzrost i rozwój”: 77.45 „Wzrost i rozwój”: 78.00 „Wzrost i rozwój”: 78.15 „Wzrost i rozwój”: 78.30 „Wzrost i rozwój”: 78.45 „Wzrost i rozwój”: 79.00 „Wzrost i rozwój”: 79.15 „Wzrost i rozwój”: 79.30 „Wzrost i rozwój”: 79.45 „Wzrost i rozwój”: 80.00 „Wzrost i rozwój”: 80.15 „Wzrost i rozwój”: 80.30 „Wzrost i rozwój”: 80.45 „Wzrost i rozwój”: 81.00 „Wzrost i rozwój”: 81.15 „Wzrost i rozwój”: 81.30 „Wzrost i rozwój”: 81.45 „Wzrost i rozwój”: 82.00 „Wzrost i rozwój”: 82.15 „Wzrost i rozwój”: 82.30 „Wzrost i rozwój”: 82.45 „Wzrost i rozwój”: 83.00 „Wzrost i rozwój”: 83.15 „Wzrost i rozwój”: 83.30 „Wzrost i rozwój”: 83.45 „Wzrost i rozwój”: 84.00 „Wzrost i rozwój”: 84.15 „Wzrost i rozwój”: 84.30 „Wzrost i rozwój”: 84.45 „Wzrost i rozwój”: 85.00 „Wzrost i rozwój”: 85.15 „Wzrost i rozwój”: 85.30 „Wzrost i rozwój”: 85.45 „Wzrost i rozwój”: 86.00 „Wzrost i rozwój”: 86.15 „Wzrost i rozwój”: 86.30 „Wzrost i rozwój”: 86.45 „Wzrost i rozwój”: 87.00 „Wzrost i rozwój”: 87.15 „Wzrost i rozwój”: 87.30 „Wzrost i rozwój”: 87.45 „Wzrost i rozwój”: 88.00 „Wzrost i rozwój”: 88.15 „Wzrost i rozwój”: 88.30 „Wzrost i rozwój”: 88.45 „Wzrost i rozwój”: 89.00 „Wzrost i rozwój”: 89.15 „Wzrost i rozwój”: 89.30 „Wzrost i rozwój”: 89.45 „Wzrost i rozwój”: 90.00 „Wzrost i rozwój”: 90.15 „Wzrost i rozwój”: 90.30 „Wzrost i rozwój”: 90.45 „Wzrost i rozwój”: 91.00 „Wzrost i rozwój”: 91.15 „Wzrost i rozwój”: 91.30 „Wzrost i rozwój”: 91.45 „Wzrost i rozwój”: 92.00 „Wzrost i rozwój”: 92.15 „Wzrost i rozwój”: 92.30 „Wzrost i rozwój”: 92.45 „Wzrost i rozwój”: 93.00 „Wzrost i rozwój”: 93.15 „Wzrost i rozwój”: 93.30 „Wzrost i rozwój”: 93.45 „Wzrost i rozwój”: 94.00 „Wzrost i rozwój”: 94.15 „Wzrost i rozwój”: 94.30 „Wzrost i rozwój”: 94.45 „Wzrost i rozwój”: 95.00 „Wzrost i rozwój”: 95.15 „Wzrost i rozwój”: 95.30 „Wzrost i rozwój”: 95.45 „Wzrost i rozwój”: 96.00 „Wzrost i rozwój”: 96.15 „Wzrost i rozwój”: 96.30 „Wzrost i rozwój”: 96.45 „Wzrost i rozwój”: 97.00 „Wzrost i rozwój”: 97.15 „Wzrost i rozwój”: 97.30 „Wzrost i rozwój”: 97.45 „Wzrost i rozwój”: 98.00 „Wzrost i rozwój”: 98.15 „Wzrost i rozwój”: 98.30 „Wzrost i rozwój”: 98.45 „Wzrost i rozwój”: 99.00 „Wzrost i rozwój”: 99.15 „Wzrost i rozwój”: 99.30 „Wzrost i rozwój”: 99.45 „Wzrost i rozwój”: 100.00 „Wzrost i rozwój”: 100.15 „Wzrost i rozwój”: 100.30 „Wzrost i rozwój”: 100.45 „Wzrost i rozwój”: 101.00 „Wzrost i rozwój”: 101.15 „Wzrost i rozwój”: 101.30 „Wzrost i rozwój”: 101.45 „Wzrost i rozwój”: 102.00 „Wzrost i rozwój”: 102.15 „Wzrost i rozwój”: 102.30 „Wzrost i rozwój”: 102.45 „Wzrost i rozwój”: 103.00 „Wzrost i rozwój”: 103.15 „Wzrost i rozwój”: 103.30 „Wzrost i rozwój”: 103.45 „Wzrost i rozwój”: 104.00 „Wzrost i rozwój”: 104.15 „Wzrost i rozwój”: 104.30 „Wzrost i rozwój”: 104.45 „Wzrost i rozwój”: 105.00 „Wzrost i rozwój”: 105.15 „Wzrost i rozwój”: 105.30 „Wzrost i rozwój”: 105.45 „Wzrost i rozwój”: 106.00 „Wzrost i rozwój”: 106.15 „Wzrost i rozwój”: 106.30 „Wzrost i rozwój”: 106.45 „Wzrost i rozwój”: 107.00 „Wzrost i rozwój”: 107.15 „Wzrost i rozwój”: 107.30 „Wzrost i rozwój”: 107.45 „Wzrost i rozwój”: 108.00 „Wzrost i rozwój”: 108.15 „Wzrost i rozwój”: 108.30 „Wzrost i rozwój”: 108.45 „Wzrost i rozwój”: 109.00 „Wzrost i rozwój”: 109.15 „Wzrost i rozwój”: 109.30 „Wzrost i rozwój”: 109.45 „Wzrost i rozwój”: 110.00 „Wzrost i rozwój”: 110.15 „Wzrost i rozwój”: 110.30 „Wzrost i rozwój”: 110.45 „Wzrost i rozwój”: 111.00 „Wzrost i rozwój”: 111.15 „Wzrost i rozwój”: 111.30 „Wzrost i rozwój”: 111.45 „Wzrost i rozwój”: 112.00 „Wzrost i rozwój”: 112.15 „Wzrost i rozwój”: 112.30 „Wzrost i rozwój”: 112.45 „Wzrost i rozwój”: 113.00 „Wzrost i rozwój”: 113.15 „Wzrost i rozwój”: 113.30 „Wzrost i rozwój”: 113.45 „Wzrost i rozwój”: 114.00 „Wzrost i rozwój”: 114.15 „Wzrost i rozwój”: 114.30 „Wzrost i rozwój”: 114.45 „Wzrost i rozwój”: 115.00 „Wzrost i rozwój”: 115.15 „Wzrost i rozwój”: 115.30 „Wzrost i rozwój”: 115.45 „Wzrost i rozwój”: 116.00 „Wzrost i rozwój”: 116.15 „Wzrost i rozwój”: 116.30 „Wzrost i rozwój”: 116.45 „Wzrost i rozwój”: 117.00 „Wzrost i rozwój”: 117.15 „Wzrost i rozwój”: 117.30 „Wzrost i rozwój”: 117.45 „Wzrost i rozwój”: 118.00 „Wzrost i rozwój”: 118.15 „Wzrost i rozwój”: 118.30 „Wzrost i rozwój”: 118.45 „Wzrost i rozwój”: 119.00 „Wzrost i rozwój”: 119.15 „Wzrost i rozwój”: 119.30 „Wzrost i rozwój”: 119.45 „Wzrost i rozwój”: 120.00 „Wzrost i rozwój”: 120.15 „Wzrost i rozwój”: 120.30 „Wzrost i rozwój”: 120.45 „Wzrost i rozwój”: 121.00 „Wzrost i rozwój”: 121.15 „Wzrost i rozwój”: 121.30 „Wzrost i rozwój”: 121.45 „Wzrost i rozwój”: 122.00 „Wzrost i rozwój”: 122.15 „Wzrost i rozwój”: 122.30 „Wzrost i rozwój”: 122.45 „Wzrost i rozwój”: 123.00 „Wzrost i rozwój”: 123.15 „Wzrost i rozwój”: 123.30 „Wzrost i rozwój”: 123.45 „Wzrost i rozwój”: 124.00 „Wzrost i rozwój”: 124.15 „Wzrost i rozwój”: 124.30 „Wzrost i rozwój”: 124.45 „Wzrost i rozwój”: 125.00 „Wzrost i rozwój”: 125.15 „Wzrost i rozwój”: 125.30 „Wzrost i rozwój”: 125.45 „Wzrost i rozwój”: 126.00 „Wzrost i rozwój”: 126.15 „Wzrost i rozwój”: 126.30 „Wzrost i rozwój”: 126.45 „Wzrost i rozwój”: 127.00 „Wzrost i rozwój”: 127.15 „Wzrost i rozwój”: 127.30 „Wzrost i rozwój”: 127.45 „Wzrost i rozwój”: 128.00 „Wzrost i rozwój”: 128.15 „Wzrost i rozwój”: 128.30 „Wzrost i rozwój”: 128.45 „Wzrost i rozwój”: 129.00 „Wzrost i rozwój”: 129.15 „Wzrost i rozwój”: 129.30 „Wzrost i rozwój”: 129.45 „Wzrost i rozwój”: 130.00 „Wzrost i rozwój”: 130.15 „Wzrost i rozwój”: 130.30 „Wzrost i rozwój”: 130.45 „Wzrost i rozwój”: 131.00 „Wzrost i rozwój”: 131.15 „Wzrost i rozwój”: 131.30 „Wzrost i rozwój”: 131.45 „Wzrost i rozwój”: 132.00 „Wzrost i rozwój”: 132.15 „Wzrost i rozwój”: 132.30 „Wzrost i rozwój”: 132.45 „Wzrost i rozwój”: 133.00 „Wzrost i rozwój”: 133.15 „Wzrost i rozwój”: 133.30 „Wzrost i rozwój”: 133.45 „Wzrost i rozwój”: 134.00 „Wzrost i rozwój”: 134.15 „Wzrost i rozwój”: 134.30 „Wzrost i rozwój”: 134.45 „Wzrost i rozwój”: 135.00 „Wzrost i rozwój”: 135.15 „Wzrost i rozwój”: 135.30 „Wzrost i rozwój”: 135.45 „Wzrost i rozwój”: 136.00 „Wzrost i rozwój”: 136.15 „Wzrost i rozwój”: 136.30 „Wzrost i rozwój”: 136.45 „Wzrost i rozwój”: 137.00 „Wzrost i rozwój”: 137.15 „Wzrost i rozwój”: 137.30 „Wzrost i rozwój”: 137.45 „Wzrost i rozwój”: 138.00 „Wzrost i rozwój”: 138.15 „Wzrost i rozwój”: 138.30 „Wzrost i rozwój”: 138.45 „Wzrost i rozwój”: 139.00 „Wzrost i rozwój”: 139.15 „Wzrost i rozwój”: 139.30 „Wzrost i rozwój”: 139.45 „Wzrost i rozwój”: 140.00 „Wzrost i rozwój”: 140.15 „Wzrost i rozwój”: 140.30 „Wzrost i rozwój”: 140.45 „Wzrost i rozwój”: 141.00 „Wzrost i rozwój”: 141.15 „Wzrost i rozwój”: 141.30 „Wzrost i rozwój”: 141.45 „Wzrost i rozwój”: 142.00 „Wzrost i rozwój”: 142.15 „Wzrost i rozwój”: 142.30 „Wzrost i rozwój”: 142.45 „Wzrost i rozwój”: 143.00 „Wzrost i rozwój”: 143.15 „Wzrost i rozwój”: 143.30 „Wzrost i rozwój”: 143.45 „Wzrost i rozwój”: 144.00 „Wzrost i rozwój”: 144.15 „Wzrost i rozwój”: 144.30 „Wzrost i rozwój”: 144.45 „Wzrost i rozwój”: 145.00 „Wzrost i rozwój”: 145.15 „Wzrost i rozwój”: 145.30 „Wzrost i rozwój”: 145.45 „Wzrost i rozwój”: 146.00 „Wzrost i rozwój”: 146.15 „Wzrost i rozwój”: 146.30 „Wzrost i rozwój”: 146.45 „Wzrost i rozwój”: 147.00 „Wzrost i rozwój”: 147.15 „Wzrost i rozwój”: 147.30 „Wzrost i rozwój”: 147.45 „Wzrost i rozwój”: 148.00 „Wzrost i rozwój”: 148.15 „Wzrost i rozwój”: 148.30 „Wzrost i rozwój”: 148.45 „Wzrost i rozwój”: 149.00 „Wzrost i rozwój”: 149.15 „Wzrost i rozwój”: 149.30 „Wzrost i rozwój”: 149.45 „Wzrost i rozwój”: 150.00 „Wzrost i rozwój”: 150.15 „Wzrost i rozwój”: 150.30 „Wzrost i rozwój”: 150.45 „Wzrost i rozwój”: 151.00 „Wzrost i rozwój”: 151.15 „Wzrost i rozwój”: 151.30 „Wzrost i rozwój”: 151.45 „Wzrost i rozwój”: 152.00 „Wzrost i rozwój”: 152.15 „Wzrost i rozwój”: 152.30 „Wzrost i rozwój”: 152.45 „Wzrost i rozwój”: 153.00 „Wzrost i rozwój”: 153.15 „Wzrost i rozwój”: 153.30 „Wzrost i rozwój”: 153.45 „Wzrost i rozwój”: 154.00 „Wzrost i rozwój”: 154.15 „Wzrost i rozwój”: 154.30 „Wzrost i rozwój”: 154.45 „Wzrost i rozwój”: 155.00 „Wzrost i rozwój”: 155.15 „Wzrost i rozwój”: 155.30 „Wzrost i rozwój”: 155.45 „Wzrost i rozwój”: 156.00 „Wzrost i rozwój”: 156.15 „Wzrost i rozwój”: 156.30 „Wzrost i rozwój”: 156.45 „Wzrost i rozwój”: 157.00 „Wzrost i rozwój”: 157.15 „Wzrost i rozwój”: 157.30 „Wzrost i rozwój”: 157.45 „Wzrost i rozwój”: 158.00 „Wzrost i rozwój”: 158.15 „Wzrost i rozwój”: 158.30 „Wzrost i rozwój”: 158.45 „Wzrost i rozwój”: 159.00 „Wzrost i rozwój”: 159.15 „Wzrost i rozwój”: 159.30 „Wzrost i rozwój”: 159.45 „Wzrost i rozwój”: 160.00 „Wzrost i rozwój”: 160.15 „Wzrost i rozwój”: 160.30 „Wzrost i rozwój”: 160.45 „Wzrost i rozwój”: 161.00 „Wzrost i rozwój”: 161.15 „Wzrost i rozwój”: 161.30 „Wzrost i rozwój”: 161.45 „Wzrost i rozwój”: 162.00 „Wzrost i rozwój”: 162.15 „Wzrost i rozwój”: 162.30 „Wzrost i rozwój”: 162.45 „Wzrost i rozwój”: 163.00 „Wzrost i rozwój”: 163.15 „Wzrost i rozwój”: 163.30 „Wzrost i rozwój”: 163.45 „Wzrost i rozwój”: 164.00 „Wzrost i rozwój”: 164.15 „Wzrost i rozwój”: 164.30 „Wzrost i rozwój”: 164.45 „Wzrost i rozwój”: 165.00 „Wzrost i rozwój”: 165.15 „Wzrost i rozwój”: 165.30 „Wzrost i rozwój”: 165.45 „Wzrost i rozwój”: 1

